
WPA - Dominik Mališ 

Portál pro plánování událostí 
Portál bude umožňovat plánovat události společně s ostatními lidmi a pomocí něho budou moci 
navzájem najít nejlépe vyhovující termín. Portál je tak určen pro širokou veřejnost a nemá omezení, 
co se týče typu uživatelů. Manažeři mohou plánovat meetingy stejně jako pár přátel posezení 
v restauračním zařízení. 
 
Funkční požadavky na systém jsou následující: 

• Do systému se bude uživatel moci zaregistrovat a používat ke všem funkcím svůj 
uživatelský účet. 

• Systému bude umožňovat zadávat nové plánování události.  
• Naplánovat událost bude moci anonymní uživatel (nepřihlášený), ale i přihlášený. 
• Upravovat specifikace události (název, místo, popis, jméno zakladatele, max. počet lidí, 

termíny) bude možné pomocí automaticky vygenerovaného unikátního kódu a nebo pod 
účtem přihlášeného uživatele. 

• Událost bude možné šířit pomocí unikátního linku (URL) mezi další lidi. 
• K události se mohou uživatelé hlásit anonymně (jejich volbu pak půjde pak anonymně 

kýmkoliv měnit) nebo pod svým účtem (volbu mohou změnit jen oni sami) 
• Zakladatel události může měnit volbu jakéhokoliv člena události.  
• Zakladatel události může událost zrušit nebo uzavřít přihlašování. 
• *Přihlášené účastníky bude možné exportovat do CSV tabulky. 
• *O přihlášení nebo změně stavu uživatele bude systém informovat emailem zakladatele. 

 
Omezení systému: 

• Systém nebude umožňovat komunikaci mezi uživateli. 
• Systém nebude umožňovat prohlížet uživatelské účty. 

 
* Takto označené položky nebudou v rámci semestrální práce implementovány. 

Databázový diagram 

 
 
 


